
                        令和 ５年 1月１０日 

関係者様 各位 

                                    社会福祉法人敬和会 

                                    高齢者生活支援施設けいわ荘 

                                         施設長 関 紘太 

 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ（第九報） 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

高齢者生活支援施設けいわ荘の感染状況についてお知らせ致します。 

1月１０日現在、施設内にてご利用者様、職員、合計６名に新型コロナウィルス感染

症の陽性が確認されております。 

管轄保健所、嘱託医、神奈川県クラスター班の指導、指示に従い、感染が確認された

フロアは隔離し、個別対応する等、早期の感染の収束へ向けて尽力しております。 

日頃よりお世話になっております皆様方には、大変なご心配とご迷惑をお掛け致し

ますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

ご不明点等が御座いましたら、下記連絡先までお問合せ頂きますよう宜しくお願い

致します。 

 

【担当連絡先】  社会福祉法人敬和会 高齢者生活支援施設けいわ荘 

                  施設入所  佐藤 046-241-7771 

                   短期入所  小林 046-241-7771 

                    通所介護  金巻 046-241-2143 

                    訪問介護  矢部 046-241-3144 

                    居宅介護  小山 046-241-2197 


